de Pátio Coberto na Escola Municipal de Educação Básica Coronel João de Araújo, localizada 

na Praça Guarda Mor Francisco José Pinheiro, Setor Central, conforme Convênio nº 352/2021, 

SEI n º 2021-0000-6023-307 da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC) é de R$ 

117.902,71 (Cento e dezessete mil novecentos e dois reais e setenta e um centavos). 

9.2 A planilha orçamentária foi elaborada pela Engenheira Civil desta Prefeitura Srta. Anacarla 

Elias de Andrade Fernandes, CREA 1014586631D-GO, conforme documentação constante no 

processo.  

9.3 A despesa objeto da presente licitação correrá à conta da dotação orçamentária:

[...]

de trabalho com toda a documentação exigida para celebração do Convênio entre a SEDUC-

GO e a Prefeitura de Municipal de Piracanjuba – Goiás.  

3 - PREÇO ESTIMADO 

O valor global estimado para execução da obra, de acordo com a Planilha Orçamentária anexa 

é de R$ 117.902,71 (cento e dezessete mil, novecentos e dois reais e setenta e um centavos). 

4 - LOCAL E PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA 

4.1 - A obra será executada na ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA CORONEL 

JOÃO DE ARAÚJO em PRAÇA GUARDA MOR FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO, SETOR 

CENTRAL DE PIRACANJUBA/GOIÁS.